
	

	
	
			
			
							
					
					
						[image: ZŠ Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace]
					
				

							
											
							Úvod
	Úřední deska
	O škole
	O škole
	Školská rada
	SRPDŠ



	Organizace
	Naše třídy
	Školní rok 2023-2024
	Školní rok 2022-2023



	Projekty
	Dokumenty
	Žákovská
	ECDL
	Zápis
	Kontakty
	
	
	

						
					
					
					
											
							
						

					
					
				
					Vyberte stránku
					
				

			
				
 
			
 
						
				
					
										

					
				

			

					 
			
	



			
				

				
					
					
			
		
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					
					
						
						Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace

						"Škola, do které stojí za to chodit."
						

						Úřední deskaSuplování
					

				

					
					
					[image: ]
					

				

				

				

				
					"
					
					
				

			
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Úřední deska

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Žákovská knížka

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Jídelníček

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Moodle

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Kalendář akcí

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Microsoft 365

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Virtuální prohlídka

						
					

				

			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
					

					
						Naše třídy

						
					

				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Úřední deska


			



				
				
				
				
				
				
				
					
                
            
                Dub
                2024
                9
            
        
Nabídka pronájmu venkovního hřiště – klec
By Stanislav Novotný  |  Úřední deska    
Škola nabízí pronájem venkovního hřiště v blízkosti školy. Hřiště má udržovaný umělý povrch. Na hřišti jsou nalajnovaná dvě hřiště na volejbal a jedno hřiště na tenis. Na hřišti lze hrát i nohejbal. Hřiště škola pronajímá většinou na celou sezónu (duben–říjen). Je však možný i kratší nebo jednorázový pronájem – viz. ceník.

Pronájem hřiště je vhodný jak pro jednotlivce, tak i pro sportovní kluby, příměstské tábory apod.

Ceny pronájmu:

– 1 hod (jednorázově) – 50,– Kč/h

– 1 měsíc (při jedné hodině týdně) – 200,– Kč/měsíc

– sezóna, tj. 7 měsíců (při jedné hodině týdně) – 1.000,– Kč/sezónu

V případě zájmu o pronájem kontaktujte ekonomku školy na tel. čísle: 567 579 023.


  
            
                Dub
                2024
                9
            
        
Nabídka zaměstnání – Uklízečka
By Stanislav Novotný  |  Úřední deska    
Přijmeme uklízečku na částečný pracovní poměr (4h/denně), nástup ihned. Rozvržení pracovní doby: 14:30 – 18:30. Více informací na sekretariátu školy.

Kontakt:

Marcela Krhánková

ZŠ Jihlava, Demlova 32

sekretářka školy

tel: 567 579 020

e-mail: krhankova@zsdemlovaji.cz


  
            
                Úno
                2024
                22
            
        
Zápis do 1. ročníku
By Stanislav Novotný  |  Úřední deska    
V pátek 12. 4. (14.00 – 17.00) a v sobotu 13. 4. (8.00 -11.00) proběhne zápis do 1. ročníku a přípravné třídy na školní rok 2024/2025. 

Od 27. 3. bude otevřena rezervace na zápis. Více informací v záložce Zápis na našem webu.


  Zobrazit více

 
                
            
 
				

			

				
				
				
				
				












































Bij casino online ideal U kunt ook profiteren van het VIP-programma dat exclusieve voordelen en beloningen voor trouwe spelers biedt. Met zijn veilige en beveiligde bankopties en 24/7 klantenservice is idealcasinos.online de ideale plek om online te gokken.
 


			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Co je nového?


			



				
				
				
				
				
				
				
					
                
            
                Dub
                2024
                10
            
        
ŠD – Keramika
By Renata Dudová  |  Školní rok 2023-2024    
Číst více

  
            
                Dub
                2024
                9
            
        
Jihlavská radnice – 6. ročník
By Veronika Burianová  |  Školní rok 2023-2024    
Číst více

  
            
                Dub
                2024
                9
            
        
Zahradní slavnost – pozvánka
By Veronika Burianová  |  Školní rok 2023-2024    
Číst více

  
            
                Dub
                2024
                8
            
        
ŠD- PT+ 2.A – Domácí mazlíčci
By Renata Michnová  |  Školní rok 2023-2024    
Číst více

  
            
                Dub
                2024
                8
            
        
7.C – PodpoVRCH
By Petra Hamáčková  |  Školní rok 2023-2024    
Číst více

  Zobrazit více

 
                
            
 
				

			

				
				
				
				
				
































































[image: casinosieger]


			

			

				
				
				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				

			

			

				
				
				
				
			

				
				
			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
				Kontakt


			

				
				
				
				
				Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace
Demlova 4178/32
586 06 Jihlava

Datová schránka: cfz5nzm
Email: skola@zsdemlovaji.cz

Právní forma školy: právní subjektivita
IČO: 47366257
IZO: 600 117 286
Číslo účtu: 1467537359/0800


			

				
				
				
				
				Zřizovatel školy

[image: ]Statutární město Jihlava
Masarykovo náměstí 97/1, 58601 Jihlava


			

				Všechny kontakty
			

			

				
				
				
				
				
				
				
				
				
				
[image: ]
			

				
				
				
				
				[image: ]
			

			

				
				
				
				
			

				
				
			
		

	

						


				
				

			





	


			
				

		
				
					
				
© Základní škola Jihlava, Demlova 32, příspěvková organizace | GDPR | Webdesign od  Ladislav Prokop
					

				

			
		



	


	


	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		Abychom poskytli co nejlepší služby, používáme k ukládání a/nebo přístupu k informacím o zařízení, technologie jako jsou soubory cookies. Souhlas s těmito technologiemi nám umožní zpracovávat údaje, jako je chování při procházení nebo jedinečná ID na tomto webu. Nesouhlas nebo odvolání souhlasu může nepříznivě ovlivnit určité vlastnosti a funkce.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistické
							
								
								Statistické
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketingové
							
								
								Marketingové
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Přijmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas


		
			
	


































		
		